ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար կուտակիչ մարտկոցների և անվադողերի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված «ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ԲՄԱՊՁԲ-20-4/2» ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2020թվականաի մայիսի 26-ին կնքված ԲՄԱՊՁԲ-20-4/2-1 պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը:

	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի
 համարը
	Անվանումը
	Չափման 
միավորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական
 միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Ավտոմեքենաների անիվներ
	հատ
	500
	500
	82500000
	82500000
	Անվադող 12,00-20, պահպանաշերտի գծանկարը-բարձր անցողության, դողի կառուցվածքը՝դիագոնալ, ԶԻԼ-131, 137 մակնիշի ԱՏ-ների կամ համարժեք այլ ԱՏ-ների համար, Անվադողի անվանումը, պահպանաշերտի մոդելը՝ "М-93" կամ համարժեք, Անվադողի արտադրողը (Brand)՝ Ցանկացած արտադրող, Անվադողի շերտայնությունը ոչ պակաս՝ PR8, Անվադողի սահմանելի արագության ինդեքսը/կմ/ժ ոչ պակաս՝ J(100), Անվադողի բեռնվածության ինդեքսը ոչ պակաս՝ 135, Անվադողի բեռնվածությունը /կգ ոչ պակս՝ 2180:
	Անվադող 12.00-20։ Չափման միավորը` հատ։ Պահպանաշերտի գծանկարը-բարձր անցողության, դողի կառուցվածքը՝ դիագոնալ, ԶԻԼ-131, 137 մակնիշի ԱՏ-ների կամ համարժեք այլ ԱՏ-ների համար։ Պահպանաշերտի մոդելը` M-93։ Անվադողի արտադրողը՝ ОМСКШИНА, Անվադողի շերտայնությունը` PR 8։
Անվադողի սահմանելի արագության ինդեքսը` J(100) ։
Անվադողի բեռնվածությանի նդեքսը` 135։
Անվադողի բեռնվածությունը` 2180 կգ։
Անվադողի արտադրության տարեթիվը սկսած 2019թ-ից

	2
	Ավտոմեքենաների անիվներ
	հատ
	580
	580
	127600000
	127600000
	Անվադող 425/85R21, պահպանաշերտի գծանկարը-բարձր անցողության,դողի կառուցվածքը՝ ռադիալ, ԿամԱԶ-43118 կամ համարժեք այլ ԱՏ-ների համար, Անվադողի անվանումը, պահպանաշերտի մոդելը՝ Ցանկացած արտադրող, Անվադողի շերտայնությունը ոչ պակաս՝ PR14, Անվադողի սահմանելի արագության ինդեքսը/կմ/ժ ոչ պակաս՝ K(110), Անվադողի բեռնվածության ինդեքսը ոչ պակաս՝ 146, Անվադողի բեռնվածությունը /կգ ոչ պակս՝ 3000:
	Անվադող 425/85 R21։ Չափման միավորը` հատ։
Պահպանաշերտի գծանկարը-բարձր անցողության, դողի կառուցվածքը՝ ռադիալ, ԿամԱԶ-43118 կամ համարժեք այլ ԱՏ-ների համար։
Պահպանաշերտի մոդելը` TYREX CRG POWER, О-184 / NORTEC TR 1260-1

Անվադողի արտադրողը՝ ОМСКШИНА /NORTEC/ Алтайский шинный комбинат։
Անվադողի շերտայնությունը` PR 14։
Անվադողի սահմանելի արագության ինդեքսը` K(110)։
Անվադողի բեռնվածության ինդեքսը` 146 ։
Անվադողի բեռնվածությունը` 3000կգ։
Անվադողի արտադրության տարեթիվը սկսած 2019թ-ից

	3
	Ավտոմեքենաների անիվներ
	հատ
	600
	600
	84000000
	84000000
	Անվադող 14,00-20, պահպանաշերտի գծանկարը-բարձր անցողության, դողի կառուցվածքը՝դիագոնալ, ՈՒրալ-4320, 375 կամ համարժեք այլ ԱՏ-ների համար, Անվադողի անվանումը, պահպանաշերտի մոդելը՝ Ցանկացած արտադրող, Անվադողի շերտայնությունը ոչ պակաս՝ PR10, Անվադողի սահմանելի արագության ինդեքսը/կմ/ժ ոչ պակաս՝ G(85, 90), Անվադողի բեռնվածության ինդեքսը ոչ պակաս՝ 140, Անվադողի բեռնվածությունը /կգ ոչ պակս՝ 2500:
	Անվադող 14.00-20։ Չափման միավորը` հատ։ Պահպանաշերտի գծանկարը-բարձր անցողության, դողի կառուցվածքը՝ դիագոնալ, ՈՒրալ-4320, 375 կամ համարժեք այլ ԱՏ-ների համար։
Պահպանաշերտի մոդելը` ОИ-25։
Անվադողի արտադրողը՝ ОМСКШИНА /NORTEC/ Алтайский шинный комбинат

Անվադողի շերտայնությունը` 10 PR։
Անվադողի սահմանելի արագության ինդեքսը` G(85,90)։
Անվադողի բեռնվածության ինդեքսը`  140։
Անվադողի բեռնվածությունը` 2500 կգ ։
Անվադողի արտադրության տարեթիվը սկսած 2019թ-ից

	4
	Կուտակիչ մարտկոցներ
	հատ
	1500
	1500
	120000000
	120000000
	Կապարաթթվային կուտակիչ մարտկոց, 6ՍՏ-190, Նոմինալ ունակությունը /Ա/Ժ (թույլատրելի շեղումը +/- (1-5%)՝ 190, Լարումը/ Վ՝ 12, Լիցքաթափման հոսանքը   -18 0C-ի դեպքում ոչ պակաս /Ա (EN)՝ 1150, Սեղմակները ըստ ստանդարտի՝ կոնաձև, Բևեռականությունը՝ 3;4, Չափսերը /մմ (թույլատրելի շեղումը   +/- (1%-5%))՝ Երկարությունը՝ 510, Լայնությունը՝ 230, Բաձրությունը՝ 230, Բռնակի ձևը՝ 2W կամ 2P, Կափարիչի  ձևը՝ Միաձույլ, Յուրաքանչյուր տեսակի ԱԿՄ-ի համար նախատեսված ծծմբական թթվի քանակը/կգ՝ 6.8:
	Կապարաթթվային կուտակիչի տեսակը 6ՍՏ-190

Նոմինալ ունակությունը /Ա/Ժ (թույլատրելի շեղումը +/- (1-5%)-190

Լիցքաթափման հոսանքը -18 0C-ի դեպքում ոչ պակաս /Ա EN 1150

Սեղմակները ըստ ստանդարտի կոնաձև
Բևեռականությունը 3;4

Չափսերը /մմ (թույլատրելի շեղումը   +/- (1%-5%)) Երկարությունը-510, Լայնությունը-230, Բաձրությունը-230

Բռնակի ձևը 2W կամ 2P

Կափարիչի  ձևը Միաձույլ
Յուրաքանչյուր տեսակի ԱԿՄ-ի համար նախատեսված ծծմբական թթվի քանակը/կգ 6.8, արտադրության տարեթիվը սկսած 2020 թ. հունվարի 1-ից


	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Քանի որ ՀՀ ՊՆ կարիքների համար նշված ապրանքի(ների) գնման գինը գերազանցում է գնումների բազային միավորի յոթանասունապատիկը, ուստի գնումների մասին ՀՀ օրենսդրության պահանջների համաձայն գնումն իրականացվել է բաց մրցույթով։

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	02
	01
	01
	01
	Այո
	
	

	Գնման համար ֆինանսական միջոցները նախատեսված են ՀՀ կառ. 26.12.2019թ. N 1919-Ն որոշման մեջ:

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	20.03.2020թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Ընթացակարգի հրավերում փոփոխություն չի կատարվել

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	23.03.2020թ.
	25.03.2020թ.

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	
	
	
	
	
	
	

	1
	«Արպանիվ» ՍՊԸ
	68082500
	68082500
	13616500
	13616500
	81699000
	81699000

	2
	«Արպանիվ» ՍՊԸ
	105675033
	105675033
	21135007
	21135007
	126810040
	126810040

	3
	«Արպանիվ» ՍՊԸ
	69819000
	69819000
	13963800
	13963800
	83782800
	83782800

	4
	«Արպանիվ» ՍՊԸ
	99547500
	99547500
	19909500
	19909500
	119457000
	119457000

	Այլ տեղեկություններ
	Քանի որ սույն ընթացակարգի բոլոր չափաբաժինների մասով գնային առաջարկ է ներկայացրել միայն մեկ մասնակից հիմք ընդունելով Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 38-րդ հոդվածի 1-ին կետի 1-ին ենթակետի պահանջները, գնահատող հանձնաժողովը 07.05.2020թ. որոշեց նիստը կասեցնել և գների նվազեցման նպատակով 12.05.2020թ. ժամը 1100-ին ՀՀ ՊՆ ԳԿ վարչության նիստերի դահլիճում (ք. Երևան, Բագրևանդի 5) գնային առաջարկ ներկայացրած մասնակցի հետ կազմակերպել բանակցություններ: «Արպանիվ» ՍՊԸ-ն նշված օրը և ժամին չներկայացավ բանակցությունների համար, ուստի վերջինիս առաջարկած գները մնացին անփոփոխ:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատասխանությունը
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական հատկանիշների համապատասխանությունը
	Մասնագիտական գործունեություն
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	Մասնակիցներիի կողմից ներկայացված հայտերը համապատասխանում են հրավերով սահմանված պահանջներին և գնահատվել է բավարար

	Այլ տեղեկություններ
	Մասնակցի հայտը չի մերժվել:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	13.05.2020թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	Սույն ընթացակարգի շրջանակներում անգործության ժամկետ չի կիրառվել, քանի որ հայտ է ներկայացրել մեկ մասնակից

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	18.05.2020թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	26.05.2020թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	26.05.2020թ

	

	Չ/հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1,2,3,4
	«Արպանիվ» ՍՊԸ
	ԲՄԱՊՁԲ-20-4/2-1
	26.05.2020թ
	30.09.2020թ
	0
	411748840
	411748840

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չ/հ
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ 

	1,2,3,4
	«Արպանիվ» ՍՊԸ
	ՀՀ.ք. Երևան, Նար-Դոսի 122
	-----
	«Ինեկոբանկ» ՓԲԸ

 Հ/Հ 2050022326481001
	ՀՎՀՀ 09209297

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ընթացակարգը կայացել է:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Սահմանված կարգով իրականացվել են օրենսդրությամբ նախատեսված հրապարակումները

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Բողոք չի ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արմեն Ամիրյան
	
	a.amiryan@mil.am
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